

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาคลี

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16

สถานที่ดำเนินงาน จากบ้านนายณรงค์ แพนบัวถึงหมู่ที่7 บ้านเขาชายธง หมู่ที่16 ต.ตาคลี อ.ตาคลี จ.นครสวรรค์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อ : กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนน คสล กว้าง 4.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร								
	1.1 งานโครงสร้างถนน							-	
	- ปรับพื้นทางเดิมพร้อมบดทับแน่น	1,100.00	ลบม.	-	-	10.43	11,473.00	11,473.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	44.00	ลบม.	374.77	16,489.88	99.00	4,356.00	20,845.88	
	- แผ่นพลาสติกรองคอนกรีต ขนาด 1.20 ยาว 100 เมตร	100.80	ตรม.	7.50	756.00	-	-	756.00	หนา 0.07มม
	- งานคอนกรีต (STRENGTH 280 กก./ ตร.ซม.)	132.00	ลบม.	1,700.93	224,522.76	-	-	224,522.76	
	- งานปูผิวคอนกรีต	880.00	ตรม.	-	-	11.88	10,454.40	10,454.40	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	0.65	ตัน	22,653.27	14,751.81	4,100.00	2,669.92	17,421.73	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	1.46	ตัน	20,841.12	30,505.84	4,100.00	6,001.31	36,507.15	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 มม.	0.289	ตัน	21,104.67	6,094.71	2,900.00	837.48	6,932.19	
	- ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	220.00	เมตร	32.58	7,167.60	20.60	4,532.00	11,699.60	
	- ค่าหยอดยาง	84.00	เมตร	6.78	569.52	13.43	1,128.12	1,697.64	
	- ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	880.00	เมตร	-	-	8.60	7,568.00	7,568.00	
	- แผ่นขานอ้อยข่มยางมะตอย ขนาด 1.20 X 2.10 เมตร	1.20	ตรม.	257.90	309.48	-	-	309.48	
	- งานลงลูกรังไหลทาง ข้างละ0.50 เมตร	44.00	ลบม.	134.71	5,927.24	-	-	5,927.24	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							356,115.07	